
1

République Française
Département SARTHE
Commune de Crosmières

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL
Séance ordinaire du 04/06/2024

Référence

2024DEL50

Objet

Réseau chaleur Marché public

Nombre de membres

En
exercice Présents

Ayant
pris part
au vote

15 8 10

Date de la convocation

30/05/2024

Date d’affichage

30/05/2024

Vote

A l'unanimité
Pour : 10
Contre : 0

Abstention : 0

Acte rendu exécutoire après
transmission en Préfecture du MANS
et publication du 05/06/2024

L'an 2024, le 4 Juin à 20 heures 30 minutes, le conseil municipal de la Commune de
Crosmières, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu
habituel de ses séances, salle du conseil municipal sous la présidence de Jean-Yves DENIS,
maire.

Présents : M. DENIS Jean-Yves, maire, Mmes : BENOIST Marie, BLOT Catherine, GAUTIER
Laurence, MM : BODIN Christophe, LARUE Olivier, RICOT Thierry, SEMENSATIS Eric
Excusés ayant donné procuration : Mme AUBERT Brigitte à M. LARUE Olivier, M.
FORGEARD Cédric à Mme GAUTIER Laurence
Excusés : Mmes : HOUDEMOND Lolita, LUDWIG Marie, M. DAILLIERES Stéphane
Absents : Mme PAPONNEAU Laure, M. GRUDE Pierre-Alexandre

Est nommé(e) secrétaire de séance : M. RICOT Thierry

Objet : Réseau chaleur Marché public
Vu le rapport d'analyse des offres présenté par le maître d'oeuvre,

Après en avoir délibéré, le conseil municipal décide à la majorité atteinte, d'autoriser le
maire à signer les marchés publics suivants :
Les crédits nécessaires sont prévus au budget primitif.

Pour copie conforme,
En mairie, le 05/06/2024
Le maire                                                                                                   Le (la) secrétaire de séance
Jean-Yves DENIS                                                                                     M. RICOT Thierry

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-217201102-20240604-2024DEL50-DE
en date du 05/06/2024 ; REFERENCE ACTE : 2024DEL50



1

République Française
Département SARTHE
Commune de Crosmières

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL
Séance ordinaire du 04/06/2024

Référence

2024DEL51

Objet

Urbanisme projets

Nombre de membres

En
exercice Présents

Ayant
pris part
au vote

15 7

Date de la convocation

30/05/2024

Date d’affichage

30/05/2024

Vote

Aucun
Pour : 0

Contre : 0
Abstention : 0

Acte rendu exécutoire après
transmission en Préfecture du MANS
et publication du 05/06/2024

L'an 2024, le 4 Juin à 20 heures 30 minutes, le conseil municipal de la Commune de
Crosmières, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu
habituel de ses séances, salle du conseil municipal sous la présidence de Jean-Yves DENIS,
maire.

Présents : M. DENIS Jean-Yves, maire, Mmes : BENOIST Marie, BLOT Catherine, GAUTIER
Laurence, MM : BODIN Christophe, LARUE Olivier, RICOT Thierry, SEMENSATIS Eric
Excusés ayant donné procuration : Mme AUBERT Brigitte à M. LARUE Olivier, M.
FORGEARD Cédric à Mme GAUTIER Laurence
Excusés : Mmes : HOUDEMOND Lolita, LUDWIG Marie, M. DAILLIERES Stéphane
Absents : Mme PAPONNEAU Laure, M. GRUDE Pierre-Alexandre

Est nommé(e) secrétaire de séance : M. RICOT Thierry

Objet : Urbanisme projets
Quorum non atteint

Pour copie conforme,
En mairie, le 05/06/2024
Le maire                                                                                                   Le (la) secrétaire de séance
Jean-Yves DENIS                                                                                     M. RICOT Thierry

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-217201102-20240604-2024DEL51-DE
en date du 05/06/2024 ; REFERENCE ACTE : 2024DEL51



1

République Française
Département SARTHE
Commune de Crosmières

DELIBERATION DU CONSEIL MUNICIPAL
Séance ordinaire du 04/06/2024

Référence

2024DEL52

Objet

Pays fléchois Compétence
culture

Nombre de membres

En
exercice Présents

Ayant
pris part
au vote

15 7

Date de la convocation

30/05/2024

Date d’affichage

30/05/2024

Vote

Aucun
Pour : 0

Contre : 0
Abstention : 0

Acte rendu exécutoire après
transmission en Préfecture du MANS
et publication du 05/06/2024

L'an 2024, le 4 Juin à 20 heures 30 minutes, le conseil municipal de la Commune de
Crosmières, régulièrement convoqué, s'est réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu
habituel de ses séances, salle du conseil municipal sous la présidence de Jean-Yves DENIS,
maire.

Présents : M. DENIS Jean-Yves, maire, Mmes : BENOIST Marie, BLOT Catherine, GAUTIER
Laurence, MM : BODIN Christophe, LARUE Olivier, RICOT Thierry, SEMENSATIS Eric
Excusés ayant donné procuration : Mme AUBERT Brigitte à M. LARUE Olivier, M.
FORGEARD Cédric à Mme GAUTIER Laurence
Excusés : Mmes : HOUDEMOND Lolita, LUDWIG Marie, M. DAILLIERES Stéphane
Absents : Mme PAPONNEAU Laure, M. GRUDE Pierre-Alexandre

Est nommé(e) secrétaire de séance : M. RICOT Thierry

Objet : Pays fléchois Compétence culture
Quorum non atteint
Le maire informe le conseil municipal que cette question sera inscrite à l'ordre du jour du
prochain conseil municipal.

Pour copie conforme,
En mairie, le 05/06/2024
Le maire                                                                                                   Le (la) secrétaire de séance
Jean-Yves DENIS                                                                                     M. RICOT Thierry

AR CONTROLE DE LEGALITE : 072-217201102-20240604-2024DEL52-DE
en date du 05/06/2024 ; REFERENCE ACTE : 2024DEL52


